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Przed nami kolejny dzień mercato...

20:15 - Il Romanista opisuje dziś sytuację Smallinga. Inter coraz mocniej stara się o

gracza i jeden z negocjatorów prowadzi rozmowy o transferze Anglika, co miałoby

prowadzić od przenosin Godina do Romy i Fazio do Cagliari. Jednak podczas gdy

Godin jest bliski Sardyńczyków, nie jest wykluczone, że Roma może pozostać z

Fazio, a bez Smallinga. Niestety, zawsze optymistyczny w kwestii transferu dziennik 

Il Romanista pisze o transferze Smallinga do Romy dosyć pesymistycznie. Mimo

wczorajszej wypowiedzi Fonseci Piero Torriemu udało się dowiedzieć w Trigorii, że

Roma nie złożyła jeszcze żadnej nowej oferty po 13-14 mln euro z ostatniej

propozycji. Dodatkowo w Trigorii mówią, że nie podzielają absolutnie optymizmu

Portugalczyka, jeśli chodzi o powrót angielskiego stopera,

20:08 - "Turbulencje" w transferze Milika, podaje gazzetta.it, które komplikują też

transfer Dzeko do Juventusu. W międzyczasie także De Laurentiis nie cofa się o

krok, żądając 1 mln euro, którego Milik nie chce zostawić. Dodatkowo rozmowa

telefoniczna między Danem Friedkinem a jego zaufanym szwajcarskim

traumatologiem, Georgiem Ahlbaumerem, do którego wysłano na badania Milika,

wzbudziła wątpliwości nowego właściciela Romy, mimo że klub temu zaprzecza.

Zmiana warunków płatności, o które poprosili Giallorossi, rozwścieczyła Napoli,

19:05 - Zdaniem Matteo De Santisa z La Stampa, rozwiązane zostały problemy z

pozwoleniem na pracę Undera w Anglii i gracz lada chwila przeniesie się do

Leicester. Będzie to jednak wypożyczenie z prawem, a nie przymusem wykupu.

Także Di Marzio podaje, że wszystko jest domknięte (płatne wypożyczeni z prawem

do wykupu za 23 mln euro),

18:13 - Alessandro Austini z Il Tempo pisze na Twitterze, że Milik przeszedł idealnie

testy medyczne w Szwajcarii, a z powodu opóźnień ze strony Napoli, Roma żąda od

De Laurentiisa 5 mln euro zniżki za kartę gracza. Ruch strategiczny czy problemy w

zasięgu wzroku, pyta dziennikarz. Inni dziennikarze donoszą z kolei, że wkurzony na

Napoli jest też Juventus, który czeka na przybycie Dzeko,

18:01 - Według ostatnich doniesień gazzetta.it, Roma dotarła do oferty 17-18 mln

euro za Smallinga w wypożyczeniu i wykupie. Manchester jednak żąda nadal 20

mln i jest zdenerwowany wypowiedzią Fonseci, który mówił otwarcie na konferencji

prasowej o tym, że rozmawiał w czwartek z graczem, który jest przecież aktualnie

piłkarzem Czerwonych Diabłów i że wkrótce wróci do Rzymu. Tymczasem bez

zielonego światła z drugiej strony, Portugalczyk nie powinien kontaktować się ze

swoim byłym podopiecznym, 

17:55 - "Możemy powiedzieć bez obaw, że ktoś zaprzeczy, że ta historia z

negocjacjami jest złem dla wszystkich. Dzeko jest, ale go nie ma, Milik jest

wściekły, a Napoli na niego nie stawia. To sytuacja, która nie wprowadza spokoju.

Jeśli nie udało nam się przebić telenoweli ze Smallingiem, to niewiele brakuje",

skomentował z kolei Roberto Infascelli,
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17:51 - "Trafiła do mnie pogłoska o testach medycznych Milika: poszły źle i Napoli

nie chce tego powiedzieć, w przeciwnym razie gracz stałby się problemem i dlatego

wymyślili historie o karach finansowych... Być może problemy wydłużeń negocjacji

są poważniejsze niż myślimy", skomentował dziennikarz, Franco Melli,

17:43 - W plotkach wraca ich co sezonowy bywalec, Vida. Jak podaje TRT Spor,

Roma zaproponowała 31-latkowi 3-letnią umowę za 3 mln euro za sezon. Besiktas

naciska by Chorwat zaakceptował ofertę, według tureckich doniesień,

14:06 - 1 mln euro to kość niezgody między Milikiem a De Laurentiisem. Na razie

transakcja jest wstrzymana i równolegle wstrzymany jest transfer Dzeko do Verony,

12:45 - Cengiz Under nie został zarejestrowany przez Romę do rozgrywek Serie A,

co oznacza, że jego transfer do Leicester, mimo problemów natury biurokratycznej,

jest coraz bliższy dopięcia,

11:50 - Wciąż nie wiadomo co z transferem Milika. Jak podaje Filippo Biafora, nadal

nie rozwiązano wszystkich problemów z wykorzystaniem wizerunku gracza. Według

dziennikarza, po tym jak rozwiązano problem z reklamami w restauracji napastnika,

tym razem De Laurentiis stara się szukać nowego powodu do blokowania transferu.

Kolejnym problemem jest blisko niesprecyzowana kwestia koszulek,

11:18 - Jak donosi Gianluigi Longoari, Lecce interesuje się obiecującym prawym

obrońcą Romy, Bouahem,

11:17 - Davide Zappacosta, łączony z powrotem do Romy, został potwierdzony

oficjalnie graczem Genoi (wypożyczenie),

08:50 - Turecki portal hurriyet.com.tr podaje, że Roma wysłała do Turcji kilku

wysłanników na negocjacje transferu środkowego obrońcy Galatasaray, Marcao.

Giallorossi mieli zaproponować 12 mln plus bonusy, potem 13 mln. Galata żąda 15

mln,

08:45 - Zdaniem Gazzetta dello Sport Napoli nie odpuszcza Veretout i chce

wykorzystać dobre relacje z agentem gracza, Giuffridą, choć Roma nie zamierza

sprzedawać Francuza,

08:40 - "Rozmawiałem z nim w czwartek, myślę, że w najbliższych dniach będzie z

nami", powiedział wczoraj Fonseca, pytany o Smallinga. Z ust trenera wydobywa się

zatem pewność, choć w klubie proszą o przezorność, podaje Il Tempo. Jak

pamiętamy wypowiedzi Portugalczyka z końca lipca o pozostaniu Smallinga na

Ligę Europy i kolejny sezon okazały się tylko zwykłym populizmem,

08:36 - Nawet telefon Ryana Friedkina nie wskórał nic by przyspieszyć kwestię na

linii De Laurentiis-Milik. Są dwie kwestie do rozwiązania na linii gracz-Napoli: kara

za słynny bunt z 5 listopada zeszłego roku, a także wynikająca z tego akcja prawa
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pod adresem piłkarza o prawa wizerunkowe, której to prezydent Napoli nie chce

odpuścić, podaje Gazzetta dello Sport,

08:19 - Zgodnie z doniesieniami Il Tempo, rosną wciąż szanse na pozostanie 

Federico Fazio. Argentyńczyk żąda od każdego zainteresowanego klubu kontraktu

na poziomie 2,5 mln euro. W dniu dzisiejszym powinny pojawić się nowości, jeśli

chodzi o Jesusa. W Trigorii ma się stawić agent Brazylijczyka,

08:17 - Poniedziałek powinien być dniem, w którym Milik złoży podpis pod umową z

Romą. Zanim do tego dojdzie, gracz musi przedłużyć o rok umowę z Napoli. Jest to

ruch formalny wymagany przez Lega Serie A i UEFA, gdyż piłkarz przechodzący w

teorii na wypożyczenie (ma to być wypożyczenie z przymusem wykupu po

pierwszym punkcie zdobytym przez Romę i minimum jednym meczu rozegranym

przez gracza), musi mieć zachowaną ciągłość pracy w poprzednim klubie,

08:15 - Wczoraj po południu doszło do problemów, jeśli chodzi o transfer Undera do

Leicester. Podpis pod umową nie pojawił się ze względu na problemy z uzyskaniem

pozwolenia na pracę dla piłkarzy spoza UE, którzy grają w Premier League. Tym

samym transfer się opóźnia. Dodatkowo, jak podaje Di Marzio, zmieniono warunki

umowy. Turek przejdzie do Anglii na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu,

bez przymusu,
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